惠东县人民政府办公室

惠东府办函〔2019〕248号

惠东县人民政府办公室关于调整惠东县旅游发展委员会成员的通知

各镇人民政府,平山、大岭街道办事处,巽寮、港口管委会,县府 直属有关单位:

鉴于县旅游发展委员会部分成员变动,为适应工作需要,县政府决定调整该旅游发展委员会成员。调整后的旅游发展委员会成员 名单如下:

主 任:魏荣君 县委副书记、县长

副主任: 杨伟斌 副县长

郑 驹 县政府办公室主任

涂志坤 县政府办公室副主任

成 员: 邱品山 县委宣传部副部长、县新闻中心主任、县网

信办主任、县新闻办主任

郭一平 县委统战部副部长、县民宗局局长

钟惠松 县人民法院副院长

温雪映 县文化广电旅游体育局局长

黎林军 县发展和改革局局长

何育青 县财政局局长

陈 平 县科技工业和信息化局局长

李小明 县农业农村局局长

谢 游 县住房和城乡建设局局长

陈志光 县商务局局长

黄满琪 县人力资源和社会保障局局长

余松庆 县自然资源局局长

黄贤国 县交通运输局局长

刘文波 县水利局局长

刘伟彬 县林业局局长

钟晓斌 县卫生健康局局长

廖育斌 县市场监督管理局局长

蔡佩洲 县应急管理局局长

毛振芳 县统计局局长

徐伟林 县园林管理局局长

肖运祥 县城乡管理和综合执法局局长

黄连聪 惠州市生态环境局惠东分局负责人

李震南 惠州市惠东公路管理局局长

涂日粦 惠州市海事局惠东海事处处长

戴庆宽 县公安局党委委员、副局长

县旅游发展委员会办公室设在县文化广电旅游体育局,负责县旅游发展委员会的日常工作,由温雪映同志兼任办公室主任。办公

室负责旅游发展委员会的日常工作,制定全域旅游发展和创建全域 旅游示范区相关政策措施,落实旅游发展委员会会议议定事项,承 办县旅游发展委员会交办的有关事项。



公开形式: 主动公开

抄送:县委办,县人大常委会办公室,县政协办公室,县纪委办公室,县法院,县检察院,县武装部。

惠东县人民政府办公室

2019年7月2日印发